

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างอาคารศูนย์ผู้สูงอายุตำบลจำปาหล่อ
อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑,๔๕๗,๐๐๐.- บาท
(หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป :
-ก่อสร้างอาคารผู้สูงอายุ ตามแบบแปลนที่กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๔๕๗,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - ๕.๑ รายการประมาณการ (ปร. ๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสมศักดิ์ ธนันทา ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายวิรัชธร โชติโกคา กรรมการ
 - ๖.๓ นายสุรพันธ์ กิจรัตน์ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหล่อ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์ผู้สูงอายุตำบลจำปาหล่อ (ตามแบบที่กำหนด)

สถานที่ หมู่ที่ 5 ตำบลจำปาหล่อ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	คำวัสดุและแรงงาน	จำนวนเงิน	FACTOR F	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		บาท		บาท	
1	งานอาคาร	1,145,910.01	1.2722	1,457,826.71	
	เงินเดือน				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษี 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,457,826.71	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			1,457,000.00	
(ตัวอักษร) (-หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....*สจ*.....ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ ธนันทา)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....*วริทธิ์*.....กรรมการ

(นายวริทธิ์ธร โชติโกศา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....*สุรพันธ์*.....กรรมการ

(นายสุรพันธ์ กิจรัตน์)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

บัญชีประมาณการค่าวัสดุ

โครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์ผู้สูงอายุตำบลจำปาหล่อ (ตามแบบที่กำหนด)

สถานที่ หมู่ที่ 5 ตำบลจำปาหล่อ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ/ราคาวัสดุ				จำนวนค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง
		จำนวนวัสดุ	หน่วย	ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/ หน่วย	รวมค่าแรง	
1	งานโครงสร้าง							
	- ปรับพื้นที่พร้อมวางผัง	144.00	ตร.ม	-	-	8.12	1,169.28	1,169.28
	- งานดินขุดพร้อมถมกลับ	7.20	ลบ.ม	-	-	81.00	583.20	583.20
	- งานเสาเข็มสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม.ยาว 8.00 ม.	20.00	ตัน	981.31	19,626.20	-	-	19,626.20
	- งานตอกเสาเข็ม	20.00	ตัน	-	-	800.00	16,000.00	16,000.00
	- สกัดหัวเสาเข็ม	20.00	ตัน	-	-	180.00	3,600.00	3,600.00
	- ทราายหยาบอัดแน่นกันหลุม	3.00	ลบ.ม	346.00	1,038.00	64.00	192.00	1,230.00
	- คอนกรีตหยาบ	3.00	ลบ.ม	1,600.00	4,800.00	316.00	948.00	5,748.00
	- คอนกรีต 240 KSC	40.00	ลบ.ม	1,800.00	72,000.00	276.00	11,040.00	83,040.00
	- เหล็ก DB Ø 16 มม.	1.150	ตัน	24,018.69	27,621.49	2,801.00	3,221.15	30,842.64
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	0.788	ตัน	20,370.00	16,051.56	2,801.00	2,207.18	18,258.74
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	0.150	ตัน	19,121.50	2,868.22	2,801.00	420.15	3,288.37
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.280	ตัน	22,766.36	6,374.58	2,801.00	784.28	7,158.86
	- ไม้แบบ 1"x 6"	100.00	ลบ.พ	477.57	47,757.00	-	-	47,757.00
	- ไม้คร่าวประกอบแบบ 1 1/2" x 3"	30.00	ลบ.พ	477.57	14,327.10	-	-	14,327.10
	- ไม้ค้ำยัน ขนาดยาว 3.00 เมตร	35.00	ท่อน	360.00	12,600.00	-	-	12,600.00
	- ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	160.00	ตร.ม	-	-	105.00	16,800.00	16,800.00
	- ลวดผูกเหล็ก	50.00	กก	43.61	2,180.50	-	-	2,180.50
	- ตะปู	33.00	กก	55.00	1,815.00	-	-	1,815.00
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป	104.00	ตร.ม	252.34	26,243.36	25.00	2,600.00	28,843.36
	- เหล็กตะแกรงวางเมท	220.00	ตร.ม	23.36	5,139.20	5.00	1,100.00	6,239.20
	- คอนกรีตทับหน้าหนา 0.05 ม.	6.00	ลบ.ม	1,600.00	9,600.00	276.00	1,656.00	11,256.00
	- ลูกเรียงรองพื้น	80.00	ลบ.ม	400.00	32,000.00	64.00	5,120.00	37,120.00
	- ทราายหยาบ	6.00	ลบ.ม	346.00	2,076.00	64.00	384.00	2,460.00
2	งานโครงหลังคา							
	- เหล็กกล่อง 150 x 50 x 3.2 มม.	15.00	ท่อน	1,459.00	21,885.00	-	-	21,885.00
	- เหล็กกล่อง 100 x 50 x 3.2 มม.	9.00	ท่อน	1,085.00	9,765.00	-	-	9,765.00
	- เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	35.00	ท่อน	773.00	27,055.00	-	-	27,055.00
	- เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	6.00	ท่อน	442.50	2,655.00	-	-	2,655.00
	- แปสำเร็จรูป ขนาดยาว 4.00 เมตร	170.00	ท่อน	140.00	23,800.00	-	-	23,800.00
	- ค่าวางแปสำเร็จรูป	640.00	ม.	-	-	6.50	4,160.00	4,160.00

บัญชีประมาณการค่าวัสดุ

โครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์ผู้สูงอายุตำบลจำปาหล่อ (ตามแบบที่กำหนด)

สถานที่ หมู่ที่ 5 ตำบลจำปาหล่อ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ/ราคาวัสดุ				จำนวนค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง
		จำนวนวัสดุ	หน่วย	ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/ หน่วย	รวมค่าแรง	
	- กระเบื้องซีเมนต์โมเนียเพรสที่จ	2,190.00	แผ่น	55.00	120,450.00	5.00	10,950.00	131,400.00
	- ครอบสันหลังคา	75.00	แผ่น	60.00	4,500.00	-	-	4,500.00
	- ครอบปิดจั่ว	3.00	แผ่น	90.00	270.00	-	-	270.00
	- ครอบข้าง	76.00	แผ่น	34.12	2,593.12	-	-	2,593.12
	- ครอบข้างปิดเชิงชาย	6.00	แผ่น	36.92	221.52	-	-	221.52
	- ค่าแรงติดตั้งครอบสัน,ข้าง,ปิดเชิงชาย	76.00	ม.	-	-	25.00	1,900.00	1,900.00
(1)	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 8" ทน 1.6 ซม.	20.00	ท่อน	200.00	4,000.00	-	-	4,000.00
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 6" ทน 1.6 ซม.	20.00	ท่อน	120.00	2,400.00	-	-	2,400.00
	- ค่าแรงติดตั้งเชิงชาย	160.00	ม.	-	-	35.00	5,600.00	5,600.00
	- สีกันสนิม	173.00	ตร.ม	45.00	7,785.00	35.00	6,055.00	13,840.00
	- สีน้ำมัน	173.00	ตร.ม	40.00	6,920.00	35.00	6,055.00	12,975.00
	- ติดตั้งตะเข้รางน้ำสังกะสี	8.00	ม.	390.00	3,120.00	-	-	3,120.00
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	2,364.50	กก	-	-	8.50	20,098.25	20,098.25
	งานสถาปัตยกรรม				-		-	-
3	งานพื้น				-		-	-
	- ปูกระเบื้องเคลือบชนิดสี่เหลี่ยม 12" x 12" ทรายคอตโต้ รวมปูนทราย	113.50	ตร.ม	200.00	22,700.00	120.00	13,620.00	36,320.00
	- ปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12" ชนิดกัน สีนรวมปูนทราย	4.00	ตร.ม	270.00	1,080.00	120.00	480.00	1,560.00
	- พื้น คสล.ผิวมันลงสี	102.00	ตร.ม	150.00	15,300.00	70.00	7,140.00	22,440.00
4	งานผนัง				-		-	-
	- เสาดินและคานทับหลังคสล.	88.00	ม.	180.00	15,840.00	35.00	3,080.00	18,920.00
	- ก่ออิฐอมอญครึ่งแผ่น	91.00	ตร.ม	140.00	12,740.00	80.00	7,280.00	20,020.00
	- กระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"x8"	14.00	ตร.ม	220.00	3,080.00	120.00	1,680.00	4,760.00
	- ผนังภายนอกกรุหินแกรนิต	-	ตร.ม	1,500.00	-	200.00	-	-
	- ฉาบปูนเรียบ	182.00	ตร.ม	120.00	21,840.00	70.00	12,740.00	34,580.00
	- ไม้สังเคราะห์ ขนาด 6" ทน 0.8 ซม. ติซ้อนเกล็ด	40.00	ท่อน	79.90	3,196.00	96.00	3,840.00	7,036.00
	- โครงเหล็ก 1"x1" ทน 2 มม.	25.00	ท่อน	141.59	3,539.75	40.00	1,000.00	4,539.75
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้างเสา	60.00	ตร.ม	120.00	7,200.00	80.00	4,800.00	12,000.00

บัญชีประมาณการค่าวัสดุ

โครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์ผู้สูงอายุตำบลจำปาหล่อ (ตามแบบที่กำหนด)

สถานที่ หมู่ที่ 5 ตำบลจำปาหล่อ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ/ราคาวัสดุ				จำนวนค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง
		จำนวนวัสดุ	หน่วย	ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/ หน่วย	รวมค่าแรง	
	- บัวปูนปั้นสำเร็จรูปขนาดขนาด 0.10 ม.	55.00	ม.	240.00	13,200.00	40.00	2,200.00	15,400.00
	- ราวลูกกรงสแตนเลส	6.00	ม.	2,500.00	15,000.00	-	-	15,000.00
5	งานฝ้าเพดาน				-		-	-
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ทหนา 9 มม. โครง โครงซี่ลายฉาบเรียบ	108.00	ตร.ม	250.00	27,000.00	80	8,640.00	35,640.00
	- ฝ้าเพดานไม้สังเคราะห์ ขนาด 3" ลมมูม ดีชิด	214.00	ท่อน	60.00	12,840.00	50	10,700.00	23,540.00
	- เหล็ก $\frac{1}{2}$ " x $1 \frac{1}{2}$ " ทหนา 2 มม.	35.00	ท่อน	364.00	12,740.00	20.00	700.00	13,440.00
6	งานประตู-หน้าต่าง				-		-	-
	- ผนังพร้อมประตูบานสวิง กระจกเขียวใส ทหนา 10 มม วงกบอลูมิเนียมอบขาว ด้านข้าง ละส่วนบนบานกระจกตัดเขียวติดตาย กระจก ใส ทหนา 5 มม.	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
	- ประตูบานสวิง กระจกเขียวใสทหนา 10 มม วงกบอลูมิเนียมอบขาว ด้านข้างละส่วนบน บานกระจกตัดเขียวติดตาย กระจกใส ทหนา 5 มม.	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00
	- ประตูบานสวิงกระจกเขียวใส ทหนา 5 มม. กรอบบานและวงกบอลูมิเนียมอบขาว	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
	- ประตูบานทวิซี (เกล็ดล่าง)	1.00	ชุด	2,540.00	2,540.00	-	-	2,540.00
	- หน้าต่างบานเลื่อน กระจกเขียวใส ทหนา 5 มม. กรอบบานและวงกบอลูมิเนียมอบขาว	11.00	ชุด	8,500.00	93,500.00	-	-	93,500.00
	- หน้าต่างบานเกล็ดซ้อน กระจกฝ้า ทหนา 5 มม. วงกบอลูมิเนียมอบขาว	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00
7	งานสุขภัณฑ์				-		-	-
	- โถส้วมนั่งห้อยเท้าแบบหมอน้ำ (ขาว)	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	298.00	298.00	3,098.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระแบบฝังผนัง (ขาว)	1.00	ชุด	250.00	250.00	103.00	103.00	353.00
	- สายฉีดชำระ (ขาว)	1.00	ชุด	250.00	250.00	70.00	70.00	320.00
	- ฝาตะแกรงกรองผง ชนิดมีรู ศก. $2 \frac{1}{2}$ "	1.00	ชุด	15.00	15.00	10.00	10.00	25.00
	- ก๊อกน้ำชุบโครเมียม ศก. $1 \frac{1}{2}$ "	1.00	ชุด	50.00	50.00	25.00	25.00	75.00
	- ฝักบัวสายอ่อน (สีขาว)	1.00	ชุด	235.00	235.00	70.00	70.00	305.00

บัญชีประมาณการค่าวัสดุ

โครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์ผู้สูงอายุตำบลจำปาหล่อ (ตามแบบที่กำหนด)

สถานที่ หมู่ที่ 5 ตำบลจำปาหล่อ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ/ราคาวัสดุ				จำนวนค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง
		จำนวนวัสดุ	หน่วย	ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/ หน่วย	รวมค่าแรง	
	- ที่ปัสสาวะชาย (สีขาว)	1.00	ชุด	738.32	738.32	103.00	103.00	841.32
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน (สีขาว)	1.00	ชุด	1,025.00	1,025.00	298.00	298.00	1,323.00
	- กระจกเงารอบพลาสติก (สีขาว)	1.00	ชุด	320.00	320.00	50.00	50.00	370.00
	- หิ้งวางของพลาสติก (สีขาว)	1.00	ชุด	230.00	230.00	50.00	50.00	280.00
8	งานไฟฟ้า				-		-	-
	- โคมไฟครอบตะแกรงอลูมิเนียม 2 x 36 W	9.00	ชุด	1,280.00	11,520.00	120.00	1,080.00	12,600.00
	- โคมไฟครอบตะแกรงอลูมิเนียม 1 x 18 W	1.00	ชุด	800.00	800.00	100.00	100.00	900.00
	- โคมไฟครอบตะแกรงอลูมิเนียม 1 x 36 W	7.00	ชุด	1,000.00	7,000.00	100.00	700.00	7,700.00
	- สวิตช์ไฟฟ้า	17.00	ชุด	60.00	1,020.00	100.00	1,700.00	2,720.00
	- ปลั๊กไฟฟ้า	8.00	ชุด	120.00	960.00	100.00	800.00	1,760.00
	- แผงควบคุมไฟฟ้า 12 ช่อง	1.00	ชุด	3,400.00	3,400.00	300.00	300.00	3,700.00
	- สายไฟฟ้า VAF 2 x 1.5 ตร.มม	60.00	ม.	11.21	672.60	9.00	540.00	1,212.60
	- สายไฟฟ้า VAF 2 x 2.5 ตร.มม	80.00	ม.	18.00	1,440.00	11.00	880.00	2,320.00
9	งานทาสีฝ้าพลาสติก	386.00	ตร.ม	35.00	13,510.00	30.00	11,580.00	25,090.00
	รวม							1,145,910.01